
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

2° Settore - SERVIZI FINANZIARI - ECONOMATO 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 33   del 26/08/2020
Registro Generale N° 760   del 26/08/2020

OGGETTO: liquidazione fatture n. 42196del 19/08/2020 e n. 42014 del 12/08/2020CIG: 
Z252DF04DE - Acquisto materiale di consumo ad uso uffici comunali.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 26/08/2020

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toDott.ssa Serena Nocco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 2° Settore - SERVIZI 
FINANZIARI - ECONOMATO 

Determina n. 760 del 26/08/2020 - (Prop. Det. n. 827 del 26/08/2020) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 42196DEL 19/08/2020 E N. 42014 DEL 12/08/2020CIG: 
Z252DF04DE - ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO AD USO UFFICI COMUNALI.  

Premesso che:
• in qualità di Responsabile del Settore, giusto decreto sindacale n. 7/2019, la scrivente è legittimata

ad emanare il presente provvedimento, ai sensi delle disposizioni normative e regolamentari vigenti; 
• salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di incompatibilità e/o

conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento
al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione del presente atto; 

Dato atto che il Consiglio Comunale: 
• con deliberazione n. 24 del 30 giugno 2020, ha approvato il rendiconto della gestione per l'esercizio

2019 (ex. Art. 227 del D. Lgs. N. 267/2000);
• con deliberazione n. 37 del 13 agosto 2020, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il Documento

Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2020-2022;
• con deliberazione n. 38 del 13 agosto 2020, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il bilancio di

previsione finanziario 2020-2022, redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema di
cui al D. Lgs. n. 118/2011;

Dato atto altresì che la Giunta Comunale:
• con  deliberazione  n.  18  del  30  gennaio  2019,  ha  approvato  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione

provvisorio per l'esercizio 2019 e con deliberazione n.  270 del 27.12.2019 ha approvato il  PEG
definitivo con l‘allegato Piano delle Performance;

Vista la determinazione dirigenziale R.G. numero 733/2020 del II settore avente ad oggetto  “ACQUISTO
MATERIALE AD USO UFFICI COMUNALI - CIG: Z252DF04DE” con la quale veniva preso l'impegno n.
1548/2020 sul cap. 32.5 per un importo pari ad €. 1081,94;

Viste le fatture n. 42196 acquisita al prot. n. 17789 del 26/08/2020 e la n. 42014 acquisita al prot. n. 17255
del 18/08/2020;

Ritenuto di  provvedere in merito;

Acquisito il DURC – prot. INAL_22790605 - data richiesta 27/06/2020 – data fine validità 25/10/2020;

D E T E R M I N A

1) Approvare tutte le premesse del presente atto.

2) Liquidare la spesa complessiva di € 1.081,94 a favore del creditore di seguito indicato:

Fornitore Nr. Protocollo Importo Capitolo
Impegno
N. e anno

CIG/CUP

Shadow srl 42196 17789/2020 555,1 32/5 1548/20 Z252DF04DE

Shadow srl 42014 17255/2020 526,84 32/5 1548/20 Z252DF04DE

3) Dare atto che il  presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al

D.Lgs. n. 33/2013.

4)Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento sul conto corrente dedicato.

Galatone, 26/08/2020 IL DIRIGENTE
f.to NOCCO Dott.ssa Serena

                                                                         

Determina n. 760 del 26/08/2020 - (Prop. Det. n. 827 del 26/08/2020) - Pag. 2 di 3



Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

32 2020 1548 2020 0 1081,94

Determina n. 760 del 26/08/2020 - (Prop. Det. n. 827 del 26/08/2020) - Pag. 3 di 3


